powyższych ustępów stosuje się 
odpowiednio, przy czym w takim wypadku, 
ostateczny termin przekazania ww. 
dokumentów przez laureata ulega 
odpowiednio przesunięciu.  

§ 4 Nagrody i zasady ich wydawania 

1. Nagrodą główną w Konkursie jest 
nagroda pieniężna o wartości 2500€ 
(słownie: dwa tysiące pięćset euro). 

2. Nagrodą I rzędu w Konkursie jest nagroda 
pieniężna o wartości 1500€ (słownie: 
jeden tysiąc pięćset euro).  

3. Nagrodą II rzędu w Konkursie jest 
nagroda pieniężna o wartości 1000€ 
(słownie: jeden tysiąc euro). 

4. Wyróżnieniami w Konkursie są dwie 
nagrody pieniężne o wartości 500€ każda 
(słownie: pięćset euro). 

5. Do Nagród wymienionych w ust.

[...]

is selected, the provisions of the preceding 
paragraphs shall apply accordingly, and the 
deadline for submitting the required 
documents shall be adjusted accordingly.  

§ 4 Prizes and Rules for Their Awarding 

1. The main prize in the Contest is a cash 
prize of €2,500 (two thousand five hundred 
euros). 

2. The first-tier prize in the Contest is a cash 
prize of €1,500 (one thousand five 
hundred  euros).  

3. The second-tier prize in the Contest is a 
cash prize of €1,000 (one thousand 
euros). 

4. The special prizes in the Contest are two 
cash prizes of €500 each (five hundred  
euros). 

5. For the prizes mentioned in § 4(1)–(4), the